

Dodavatel:

B-STAV Třebíč s.r.o.

C.Boudy 605/6

674 01 Třebíč

Telefon:

602556337

E-mail:

petr.urban@b-stav.eu

WWW:

IČO:

25553003

DIČ:

CZ25553003

Zapsán u:

u OR vedeného Krajským soudem Brno

Dne:

03.02.1999

Zn.:

C.32946

Dodavatel je plátce DPH

Evidenční číslo dokladu:

vf24045

Konstantní symbol:

0308

Objednávka:

Vystavil:

Marcela Štanclová

Varibilní symbol:

24045

Související doklad:

Odběratel:

IČO: 00290661

DIČ: CZ00290661

Městys Vladislav

Vladislav 76

675 01 Vladislav

Příjemce:

Datum splatnosti:

26.10.2024

Způsob úhrady:

Bankovním převodem

Okamžik vystavení:

26.09.2024

Datum uskutečnění plnění / platby:

26.09.2024

Způsob dopravy:

Označení dodávky	ceny jsou uvedeny bez DPH	Množství	Sleva %	Jedn. cena	Cena celkem	DPH
Fakturujeme vám stavební práce na akci:						
Chodníky v průtahu městysem Vladislav		1,000	0	195 041,58	195 041,58	21%

sazba DPH	bez daně celkem	daň celkem	s daní
základní 21%	195 041,58	40 958,73	236 000,31
snížená 12%	0,00	0,00	0,00
--	0,00		
cena celkem	195 041,58	40 958,73	236 000,31

Celkem k úhradě

236 000,31 Kč



QR Platba+F

B-STAV Třebíč s.r.o.

C. Boudy 605/6, 674 01 Třebíč

IČ: 255 53 003, DIČ: CZ25553003

mob.: 602 556 337

e-mail: petr.urban@b-stav.eu

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **PV_2024_09 CHODNÍKY V PRŮTAHU MĚSTYSEM VLADISLAV**

Objednatel:	Městys Vladislav	IČO: 00290661
	Vladislav 76	DIČ:
	675 01 Vladislav	

Zhotovitel:	B-STAV Třebíč s.r.o. C. Boudy 605/6 674 01 Třebíč	IČO: 25553003 DIČ: CZ25553003
-------------	--	--

Vypracoval:

Rozpis ceny		Celkem
-------------	--	--------

HSV			193 041,58
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			500,00
Ostatní náklady			1 500,00
Celkem			195 041,58

[illegible]

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	195 041,58 CZK
Základní DPH	21 %	40 958,73 CZK

Zaokrouhlení	0,00 CZK
--------------	----------

Cena celkem s DPH	236 000,31 CZK
--------------------------	-----------------------

v **Třebíči** dne **26.09.2024**

STAV Třebíč s.r.o. ②
C. Boudy 605/6, 674 01 Třebíč
IČ: 255 53 003, DIČ: CZ25533003
Petr Urban 55 537 12 12
e-mail: p.urban@stav.eu
Za zhotovitele

IC: 255 53 003, DIČ: CZ25553003
Petr Urban 594 337
 e-mail: petr.urban@stav.eu
 Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO 102	OBLAST 2	0,00	195 041,58	40 958,73	236 000,31	100
01	Stavební	0,00	192 881,58	40 505,13	233 386,71	99
02	VRN	0,00	2 160,00	453,60	2 613,60	1
Celkem za stavbu		0,00	195 041,58	40 958,73	236 000,31	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			58 699,20	30,1
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			35 869,68	18,4
5	Komunikace	HSV			70 984,00	36,4
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			27 488,70	14,1
VN	Vedlejší náklady	VN			500,00	0,3
ON	Ostatní náklady	ON			1 500,00	0,8
Cena celkem					195 041,58	100,0

B-STAV Třebíč s.r.o.[®]
 C. Boudy 605/6, 674 01 Třebíč
 IČ: 255 53 003, DIČ: CZ25553003
 mob.: 602 556 337
 e-mail: post@b-stav.cz

Položkový rozpočet

S:	PV_2024_009 CHODNÍKY V PRŮTAHU MĚSTYSEM VLADISLAV	
O:	SO 102	OBLAST 2
R:	01	Stavební

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				58 539,20
1	18110OA0	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUT V HOR TŘ 1-4	m2	291,48000	13,43	3 914,58
2	014101OA0	POPLATKY ZA SKLÁDKU	m3	46,78800	411,80	19 267,30
3	12110OA0	SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY	m3	43,72200	81,00	3 541,48
4	122738OA0	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ I S ODVOZEM DO 20KM	m3	46,78800	680,00	31 815,84
5	18232OA0	ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M	m2	0,00000	68,20	0,00
6	18241OA0	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM	m2	0,00000	28,80	0,00
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				35 869,68
7	21197OA0	OPLÁŠTĚNÍ ODVOD ŽEBER Z GEOTEXTILIE	m2	83,16000	83,00	6 902,28
8	212626OA0	TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 100MM, RÝHA TŘ II	m	46,20000	627,00	28 967,40
Díl: 5		Komunikace				70 984,00
9	56333OA0	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL DO 150MM	m2	200,00000	176,30	35 260,00
10	58261AOA0	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	0,00000	690,20	0,00
11	582611OA0	KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM	m2	38,00000	618,00	23 484,00
12	58910OA0	VÝPLŇ SPAR ASFALTEM	m	0,00000	149,00	0,00
13	56332OA0	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL DO 100MM	m2	100,00000	122,40	12 240,00
14	582612OA0	KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM	m2	0,00000	717,40	0,00
15	582615 OA0PV	KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM DRENÁŽNÍ TL 80MM DO LOŽE Z KAM	m2	0,00000	778,60	0,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				27 488,70
16	914111OA0	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ NEREFLEXNÍ - DOD A MONTÁŽ	KUS	0,00000	2 145,00	0,00
17	915111OA0	VODOR DOPRAV ZNAČ BARVOU HLADKÉ - DOD A POKLÁDKA	m2	0,00000	343,40	0,00
18	917223OA0	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM	M	30,00000	280,00	8 400,00
19	917224OA0	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	46,20000	291,00	13 444,20
20	917224OA0	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	0,00000	291,00	0,00
21	917224OA0	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	5,00000	291,00	1 455,00
22	919114OA0	ŘEZÁNÍ ASFALT KRYTU VOZOVEK TL DO 200MM	m	31,50000	133,00	4 189,50
Celkem						192 881,58

Poznámky uchazeče k zadání

B-STAV Třebíč s.r.o.
C. Boudy 605/6, 674 01 Třebíč
IČ: 255 53 003, DIČ: CZ25553003
mob.: 602 656 337
e-mail: trurban@b-stav.eu

Položkový rozpočet

S:	PV_2024_009 CHODNÍKY V PRŮTAHU MĚSTYSEM VLADISLAV	
O:	SO 102	OBLAST 2
R:	02	VRN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				160,00
1	029112OA0	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - PLOŠNÉ	HA	0,04000	4 000,00	160,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				500,00
2	005211080R	BEZPEČNOSTNÍ A HYGIENICKÁ OPATŘENÍ NA STAVENÍŠTI	Soubor	1,00000	500,00	500,00
Díl: ON		Ostatní náklady				1 500,00
3	02510OA0	ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ ZKUŠEBNOU ZHOTOVITELE	kompl	1,00000	500,00	500,00
4	02610OA0	ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ ZKUŠEBNOU ZHOTOVITELE	kompl	0,00000	500,00	0,00
5	02710OA0	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽDKY A PŘÍSTUP CESTY	kompl	0,00000	500,00	0,00
6	02730OA0	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ	kompl	1,00000	500,00	500,00
7	02911OA0	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ	kompl	1,00000	500,00	500,00
8	02946OA0	OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE	kompl	0,00000	500,00	0,00
9	02945OA0	OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN	kompl	0,00000	500,00	0,00
10	03100OA0	ZARÍZENÍ STAVENÍŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ	kompl	0,00000	500,00	0,00
11	03720OA0	POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY	kompl	0,00000	500,00	0,00
12	029111OA0	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - DÉLKOVÉ	km	0,00000	1 000,00	0,00
13	005241010R	DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ	Soubor	0,00000	500,00	0,00

Celkem	2 160,00
---------------	-----------------

Poznámky uchazeče k zadání

B-STAV Třebíč s.r.o.
 C. Boudy 605/6, 674 01 Třebíč
 IČ: 255 53 003, DIČ: CZ25553003
 mob.: 602 556 337
 e-mail: office@b-stav.eu